
KLUBBSTATISTIKEN 2006
De aktiva redovisas endast i sina rätta åldersklasser, såvida de inte
har presterat resultat i grenar eller med redskap som bara finns i
äldre åldersklasser.
w = vindresultat, dvs starkare medvind än 2.0 meter/sekund
* = resultat med godkänd vind
§ = resultat med tyngre redskap
KR = klubbrekord

F11

60m
 9.0m Andrea Millkvist-95 Umeå 10.9
 9.5m Elin Holmgren-95 Umeå 10.9
10.1m Anna Lindberg-97 Umeå 10.9
10.2m Mikaela Glaas-95 Umeå 10.9
10.5m Ebba Wennberg-97 Umeå 10.9
10.7m Moa Edström-97 Umeå 10.9
10.7m Moa Lundgren-98 Umeå 10.9
11.0m Emma Björk-96 Umeå 10.9
11.1m Julia Persson-97 Umeå 10.9
11.3m Isabella Wiklund-99 Umeå 10.9
12.0m Celina Persson-98 Umeå 10.9
13.1m Emmy Höberg-99 Umeå 10.9
13.2m Elin Björk-99 Umeå 10.9

F13

80m
12.1m Emelie Nyström-94 Umeå 10.9
12.3m Josefin Åhlström-Ricklund-93 Umeå 10.9

600m
2:02.50 Anja Holmgren-93 Gävle  2.9

1500m
5:48.24 Anja Holmgren-93 Gävle  3.9

Längd (hoppzon)
3.88 Josefin Åhlström-Ricklund-93 Umeå 10.9
3.75 Emelie Nyström-94 Umeå 10.9
3.75 Elin Holmgren-95 Umeå 10.9
3.70 Maria Åkerblom-96 Umeå 15.6
3.55 Andrea Millkvist-95 Umeå 10.9
3.52 Elina Hansi-94 Umeå 15.6
3.30 Rebecca Flodell-94 Umeå 15.6
3.30 Sara Gunnarsson-96 Umeå 15.6
3.29 Anna Lindberg-97 Umeå 10.9
3.28 Sofie Eklund-96 Umeå 15.6
3.25 Fanny Ek-94 Umeå 15.6



3.16 Jonna Lindblad-96 Umeå 15.6
3.07 Ebba Wennberg-97 Umeå 10.9
3.05 Emma Lindh-95 Umeå 15.6
3.05 Fanny Lundberg-94 Umeå 15.6
3.00 Mikaela Glaas-95 Umeå 10.9
2.89 Emma Björk-96 Umeå 10.9
2.86 Moa Lundgren-98 Umeå 10.9
2.85 Linn Lundgren-96 Umeå 15.6
2.82 Elsa Thunberg-96 Umeå 15.6
2.78 Isabella Wiklund-99 Umeå 10.9
2.64 Julia Persson-97 Umeå 10.9
2.62 Tine Åhlström-95 Umeå 15.6
2.61 Moa Edström-97 Umeå 10.9
2.60 Celina Persson-98 Umeå 10.9
2.47 Linda Nilsson-96 Umeå 15.6
2.47 Maria Andersson-96 Umeå 15.6
2.34 Alicia Arvidsson-95 Umeå 15.6
2.27 Elin Björk-99 Umeå 10.9
2.24 Agnes Arvidsson-99 Umeå 15.6
2.18 Emmy Höberg-99 Umeå 10.9
2.13 Myra Aggeståhl-98 Umeå 15.6

Kula (2.0 kg)
8.21 Rebecca Flodell-94 Umeå 15.6
7.18 Elin Holmgren-95 Umeå 10.9
7.02 Sofie Eklund-96 Umeå 15.6
6.39 Sara Gunnarsson-96 Umeå 15.6
6.24 Fanny Ek-94 Umeå 15.6
6.02 Elina Hansi-94 Umeå 15.6
5.49 Mikaela Glaas-95 Umeå 10.9
5.02 Maria Andersson-96 Umeå 15.6
4.84 Andrea Millkvist-95 Umeå 10.9
4.55 Fanny Lundberg-94 Umeå 15.6
4.55 Emma Björk-96 Umeå 10.9
4.02 Linda Nilsson-96 Umeå 15.6
3.32 Maria Åkerblom-96 Umeå 16.6
3.31 Myra Aggeståhl-98 Umeå 15.6
3.30 Moa Edström-97 Umeå 15.6
3.13 Celina Persson-98 Umeå 15.6
2.20 Jonna Lindblad-96 Umeå 15.6
1.97 Agnes Arvidsson-99 Umeå 15.6

Spjut (400 g)
14.42 Anja Holmgren-93 Gävle  2.9

F15

100m
13.41 Angelica Konradsson-92 Gävle  2.9

300m
47.32 Angelica Konradsson-92 Gävle  3.9



Längd
3.40 Angelica Konradsson-92 Umeå 15.6

Kula (3.0 kg)
10.38 Hanna Andersson-92 Umeå 15.6
10.13 Samielle Drake-91 Umeå 10.6
 5.02 Julia Wiklund-92 Umeå 15.6

F17

400m
70.4m Anja Holmgren-93 Umeå 15.6

3000m
12:43.2 Anja Holmgren-93 Umeå 21.6

Längd
4.53w Therese Konradsson-90 Umeå 10.6 *4.44

Tresteg
10.07w Therese Konradsson-90 Umeå 11.6

Höjd
1.50 Therese Konradsson-90 Örnsköldsvik 25.5

Kula (3.0 kg)
8.86 Therese Konradsson-90 Umeå 15.6

Diskus (1.0 kg)
13.47 Therese Konradsson-90 Umeå 10.6

Spjut (600 g)
21.48 KR Therese Konradsson-90 Örnsköldsvik 25.5

F19

5000m
23:14.7 KR Anja Holmgren-93 Umeå 15.6

Längd
5.21w Stina Nilsson-87 Pello, FIN  1.7 *5.08

Tresteg
11.67w Stina Nilsson-87 Skellefteå 29.7 *11.51

Kula (4.0 kg)
7.73 Therese Konradsson-90 Umeå 10.6

K22



100m häck (84.0 cm)
15.80 Sandra Asplund-85 Pello, FIN  2.7

Höjd
1.78 Sandra Asplund-85 Celle Ligure, ITA  8.6

K

3000m
10:25.0 Karin Harnesk-80 Umeå 21.6

5000m
17:47.66 Karin Harnesk-80 Härnösand 17.6

10000m
37:25.04 KR Karin Harnesk-80 Sollentuna 14.7

Kula (4.0 kg)
8.73 Katrin Schwingenheuer-79 Umeå 10.6
7.60 Maria Lindvall Umeå  7.5

Diskus (1.0 kg)
21.57 Gunilla Moraeus-39 Umeå  7.5
17.10 Maria Lindvall Umeå  7.5
16.41 Ulla Björklund-44 Umeå  7.5


